1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2034/QĐ-SYT

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông Tỉnh Hà Tĩnh

gi¸m ®èc së y tÕ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, Khen thưởng; Thông tư 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 quy định chi

tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

C¨n cø  Quyết định số 1488/QĐ-BYT ngày 05/5/2010 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc ban hành Quy chế xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông về công tác Y Dược

cổ truyền;

C¨n cø  Văn bản số 579/YDCT-VP ngày 16/10/2018 về việc chuẩn bị xét tặng

giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông lần thứ 5 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Bộ Y

tế;

C¨n cø QuyÕt ®Þnh sè 1884/Q§-UBND ngµy 08/7/2008 cña UBND tØnh vÒ
viÖc ban hµnh quy ®Þnh chøc n¨ng, nhiÖm vô, quyÒn h¹n vµ c¬ cÊu tæ chøc cña Së
Y tÕ;

XÐt ®Ò nghÞ cña Trëng phßng Tæ chøc c¸n bé,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông

Tỉnh Hà Tĩnh gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Ngọc Châu, Giám đốc Sở        - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Trần Xuân Dâng, Phó GĐ, CT CĐ Ngành      - P. Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Lê Chánh Thành, TP Tổ chức cán bộ                       - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Đại Chiến, TP Nghiệp vụ Y            - Thành viên;

5. Ông Trần Văn Dũng, TP Nghiệp vụ Dược              - Thành viên;

6. Ông Dương Đăng Hiền, Giám đốc Bệnh viện YHCT          - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đình Trác, Chủ tịch Hội Đông Y          - Thành viên;

8. Ông Trần Hữu Thái, Chủ tịch Hội Châm cứu           -Thành viên;

9. Ông Phan Quỳnh Lam, Thư ký Hội đồng TĐKT ngành Y tế   -Thành viên;

10. Ông Nguyễn Đình Dũng, P. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y         -Thư ký;

Điều 2.  Hội đồng xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông Tỉnh Hà Tĩnh có

nhiệm vụ căn cứ vào các quy định của pháp luật và danh sách đề nghị của các đơn

2

vị trong Ngành trình lên để bình xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông về công

tác Y Dược cổ truyền.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;                                                                                                 (Đã ký)

- Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

      Lê Ngọc Châu

		2018-10-22T16:41:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!